23 Илимий долбоорлордо 

иштөөсү 

ОшМУ тарабынан ички гранттын эсебинен каржылануучу 2024-2026-

жылдар аралыгында изилдөө жүргүзүлө турган “Чагатай жана фарси 

тилдериндеги кол жазмалардагы кыргыз тарыхы” – деген темадагы 

илимий долбоор. Ишке ашырууга жалпы 812 500 (сегиз жүз он эки миң 

беш жүз) сом каржы бөлүнгөн. 

24 Жарык көргөн илимий 

эмгектери, макалалар (чет 

өлкө кошо камтылган) 

1. 2005-жылдагы элдикреволюцияга карата коомдук пикирдин 

жаралышы (макала)//Ош: Ош МУнунжарчысы 2007. –№1 -79-81-бб. 

2. Роль социальных норм в развитии нравственных качеств